授权委托书
兹委托        （女士/先生）代表本人（本公司）出席廊坊银行股份有限公司2019年度股东大会，并代为行使表决权。

对列入股东大会议程的各审议事项的表决意见如下：

	1.《廊坊银行2019年度董事会工作报告》
	□赞成  □反对  □弃权

	2.《廊坊银行2019年度监事会工作报告》
	□赞成  □反对  □弃权

	3.《廊坊银行2019年度财务决算报告》
	□赞成  □反对  □弃权

	4.《廊坊银行2019年度利润分配方案》
	□赞成  □反对  □弃权

	5.《廊坊银行2020年预算报告》
	□赞成  □反对  □弃权

	6.《廊坊银行2019年度关联交易情况专项报告》
	□赞成  □反对  □弃权

	7.《廊坊银行聘请2020年度会计师事务所的议案》
	□赞成  □反对  □弃权

	8.《廊坊银行关于变更营业范围的议案》
	□赞成  □反对  □弃权

	9.《廊坊银行公司章程修正案》
	□赞成  □反对  □弃权

	10.《廊坊银行关于修订<廊坊银行股东大会议事规则>的议案》
	□赞成  □反对  □弃权

	11.《廊坊银行关于修订<廊坊银行董事会议事规则>的议案》
	□赞成  □反对  □弃权

	12.《廊坊银行关于修订<廊坊银行监事会议事规则>的议案》
	□赞成  □反对  □弃权

    二、对未作具体投票指示的事项，代理人（可以/不得）按自己的意思表决。
委托人签名（或公章）：          受托人签名：

委托人证件号码：                受托人身份证号码：

委托人股权证书编号：

委托人持股数：
委托有效期限自签署之日起至委托事项办理完毕时止。

（本授权委托书复印或按照以上样式自制均为有效）

签署日期：   年   月   日